OGŁOSZENIE Nr. 12.

Nr. 12022/A. „Chaim Wolf Kenigsberg”. Skład farb ziemnych i malarskich. Firma istnieje od 1-go maja 1927 roku. Łódź, ulica Konstantynowska 32. Właściciel Chaim Wolf Kenigsberg, zam. w Łodzi przy ulicy Sienkiewicza 52. Na mocy aktu intercyzy zeznanego dnia 3/16 lutego 1907 roku za Nr. R. 200 przed notariuszem Mogilnickim w Łodzi, pomiędzy właścicielem firmy a jego żoną Rykią z domu Siwek

ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

Nr. 12023/A. „Łódzkie Mechaniczne Zakłady Stolarskie Lewandowski i Dobrosiński”. Wykonywanie robót wchodzących w zakres stolarstwa.